ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“13” апрель  2016  йыл                         № 39                        “13” апреля  2016  года
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2013 года №25 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ч.4 ст.18 Федерального закона от 9 февраля 2009 года

№8 – ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. абз.4 п.1.8.  Положения  изложить в следующей редакции: «В случае поступления запроса на иностранном языке, ответ на запрос должен быть рассмотрен в порядке, установленном соответствующим органом».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Большесухоязово,    ул. Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru.
Глава сельского поселения

Большесухоязовский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан                               И.А.Айгузин